Ordinamus-igitur, statuimus et volumus, cum ex Bulla Ro-
mani Pontificis Nobis successoribusque Nostris catholicis Regibus
Bohemiae salvum jus patronatus et praesentandi sit reservatum, ut
perpetuis futuris temporibus Archiepiscopus Pragensis ex assensu
Sanctissimi Domini Nostri sit Caput “Ecclesiae Metropolitanae in
Arce Pragensi Regni Nostri Bohemiae, ac Ordinarius sacerdotum
catholicorum, ea tamen ratione, ne sese multis saecularibus ne
gotiis, nisi quae cum iurisdictione ipsi Archiepiscopo debila con
juncta sunt. immisceat, ut eo tantum modo, quaejuxta divi Pauli;
Apostoli doctrinam, et sacrorum Canonum dispositionem ad offi
cium Pastorale pertinent, maxime in praedicando verbo Dei, in
ordinationibus ministrorum. in visitationibus et reformationibus
Ecclesiarum, in celebrationibus Synodorum. et similibus non tam
per vicarios suos in pontificalibus, vel spiritualibus, quam per se
ipsum omni studio, cura et solicitudine expedire ac praeslare velit,
ac valeat, thue Archiepiscopus non solum Ecclesiam Metropolitanam
bene administret atque gubernet, sed ut curiam Archiepiscopalem.
cum Consiliariis, et reliquis ad id pertinentibusidoneis viris eccle
siasticis et secularibus ornet, Ac ut ubique melius et commodius
huic arduae provinciae praeesse possit, constituimus illi annuatim
sex millia sexagenarum in certis pecuniariis redditibus sicuti- paulu
lum-inferius de loco et tempore hujuscemodi summae percipiendae
clarius disponetur. Ea tamen lege, ne ullis occurrentibus necessi-
tatibus, sive pacis sive belli, quovis modo excogitatis impediantur
vel dim_inuantur. Si tamen aliqua bbna immobilia ad Archiepisco
patum spectantia illegitimo modo quovis quaesito colore alienata
essent sine consensu Nostro, praedecessorum Nostrorum, ac ipsius
cleri, volumus. ut Archiepiscopus et successores eius legitimi po-.
testatem omnimodam habeant hujusmodi bono immobilia, proprio
tamen illorum aere, et peculio, reluendi vel juris, aequitatis et con
stitutionum Regni remedio recuperandi. et in commodum Archi
episcopi, et Ecclesiae Pragensis convertendi.

Ultra praedictos redditus- annuos pecuniarios pro habitatione
et residentia ipsius Archiepiscopi egregii, fidelis, Nobis dilecti Flo
riani a Griespek in Raczerano, Consiliarii Camerae Nostrae Bohe
micae aedes proprio nostro aere coemptas cum pertinentiis suis
assignamus. Eximimus quoque non tantum istam domum, sed et
reliquas Canonicorum ministrorumque Ecclesuae habitationes ab
omni laica, saeculari aut civili jurisdictione. Constitutiones vero et
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privilegia, ac monumenta literaria tam Archiepiscopus, quam Ca—
pitulum Metropolitanae Ecclesiae, in loco ad id deputato, simul
asservent, et custodiant. Cumque necessaria sit suffraganeiquoque
institutio in erigendis, et consecrandís templis, confirmandis, et
ordinibus conferendis, praesertim dum Achiepiscopus alia supra